
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje na rok

2014

Resortní správce: Resort pro dopravu

Název programu: Program resortu doprava

Podprogram:  Ostatní

Projekt:

Název projektu: Nákup pozemní radiostanice s dělením frekvencí 8.33 na letiště Hodkovice nad Mohelkou

Termín realizace 
projektu:

Zahájení(měsíc 
a rok)

9 2014
Místo realizace akce
(převažující )

Hodkovice n.M.

Ukončení
(měsíc a rok)

9 2014

Žadatel:

Právní statut: občanské sdružení

Název (fyzická osoba 
nevyplňuje)

Aeroklub Hodkovice nad Mohelkou

Adresa: (sídlo, ulice: Letiště Hodkovice č. popisné: 579

bydliště) obec: Hodkovice nad Mohelkou PSČ: 46342

Osoba oprávněná jednat jménem žadatele (statutární zástupce) / Jméno (fyzická osoba)

titul: Ing. jméno: Ondřej příjmení: Hoskovec

e-mail:
ondra.hoskovec@gma
il.cz

telefon: 739067421 funkce: předseda

IČ: 46747737 DIČ:          datum narození:          

Žadatel je plátcem DPH : ANO NE

Bankovní spojení žadatele
(předčíslí účtu - číslo účtu / kód banky):

         - 2900398375 / 2010

Bankovní spojení zřizovatele
(předčíslí účtu - číslo účtu / kód banky):

         -          /          

Osoba pověřená realizací projektu: (vyplňte pouze v případě, neshoduje-li se s osobou statutárního zástupce)

titul:          jméno:          příjmení:          

e-mail:          telefon:          funkce:          

Kontaktní adresa: (vyplňte pouze v případě, pokud požadujete kontaktní adresu lišící se od adresy sídla nebo bydliště uvedeného 
výše)

Adresa: (sídlo, ulice:          č. popisné:          

bydliště): obec:          PSČ:          

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 485 226 111 • fax.: + 485 226 444

verze 3/2014 e-mail: info@kraj-lbc.cz• www.kraj-lbc.cz• IČ: 70891508



Rozhodující závazné výstupy projektu (tj. ukazatele projektu) *

Název parametru Měrná jednotka Hodnota parametru

1 Letecká pozemní radiostanice 
IC-A110EURO s příslušenstvím

ks 1

2 Přenosná záložní radiostanice IC-A6E ks 1

3                            

4                            

* Jedná se o kvantifikované výstupy (např. název parametru: výměna oken, měrná jednotka: ks, hodnota parametru: 190; název 
parametru: oprava silnice, měrná jednotka: m2, hodnota parametru: 100; název parametru: oprava fasády vč. zateplení, měrná 
jednotka: m2, hodnota parametru: 800; název parametru: výsadba stromů, měrná jednotka: ks, hodnota parametru: 1000; název 
parametru: seminář(e), měrná jednotka: hod., hodnota parametru: 20; nebo „např. projektová žádost“)

Zdroje na zajištění projektu Plátce DPH, který uplatňuje DPH na vstupu, uvádí částky bez DPH

v Kč Celkem 2014 2015 2016 a více

Celkem na projekt 
z toho:

56 488,60 56 488,60 0,00 0,00

Dotace z rozpočtu Libereckého kraje 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

Ostatní zdroje (jiné zdroje než z rozpočtu 
Libereckého kraje)

3 088,60 3 088,60 0,00 0,00

podíl Libereckého kraje (v %) 94,53

podíl žadatele (v %) 5,47

Za správnost níže uvedených údajů zodpovídá předkladatel projektu.

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2014

Informace o projektu

Stručný popis projektu (max. 550 znaků):

Z důvodu změny předpisů musí být stávající radiostanice s dělením po 25 kHz nahrazeny stanicemi s 
dělením po 8,33 kHz. Letadlové radiostanice nahrazujeme z vlastních zdrojů.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 485 226 111 • fax.: + 485 226 444

verze 3/2014 e-mail: info@kraj-lbc.cz• www.kraj-lbc.cz• IČ: 70891508



Předběžná finanční rozvaha projektu Plátce DPH, který uplatňuje DPH na vstupu, vyplňuje údaje bez DPH

Celkem 2014 2015 2016 a více

NEINVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00

Drobný dlouhodobý nehm. majetek 1) 0,00 0,00 0,00 0,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2) 0,00 0,00 0,00 0,00

Nákup materiálu 3) 0,00 0,00 0,00 0,00

Nákup služeb 4) 0,00 0,00 0,00 0,00

Osobní náklady 5) 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 6) 0,00 0,00 0,00 0,00

INVESTICE 56 488,60 56 488,60 0,00 0,00

Dlouhodobý nehmotný majetek 7) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek 8) 56 488,60 56 488,60 0,00 0,00

Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

NÁKLADY PROJEKTU CELKEM: 56 488,60 56 488,60 0,00 0,00

1) Především výdaje na software a ocenitelná práva - doba použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky max. 60 000,- Kč
2) Výdaje na nákup movitých věcí a jejich souborů - doba použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky max. 40 000,- Kč
3) Výdaje na nákup materiálu, energií a zboží
4) Výdaje na opravy a udržování, cestovné a ostatní služby
5) Výdaje na mzdové náklady, zákonné soc. a zdrav. pojištění, ostatní mzdové a sociální náklady a platby za provedenou práci
6) Neinvestiční výdaje výše neuvedené
7) Především výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení software, ocenitelných práv a ost. dlouhodobého nehmotného majetku - doba 
použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky více než 60 000,- Kč
8) Především výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení staveb, samostatných movitých věcí a jejich souborů, pozemků a uměleckých 
děl - doba použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky činí více než 40 000,- Kč

Prohlášení

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje v této žádosti zaslané v elektronické podobě Libereckému kraji přes Portál pro odesílání 
žádostí a příloh jsou pravdivé a relevantní a shodují se s údaji uvedenými v žádosti v písemné podobě, je-li požadována. Jsem si 
vědom(a) toho, že veškerá mnou(námi) uvedená data v elektronické verzi budou převzata do informačního systému Libereckého 
kraje tak, jak jsem je do této žádosti uvedl(a).

Datum: 16.7.2014

Ing. Ondřej Hoskovec

jméno a příjmení (podpis / razítko)

Tato žádost o dotaci musí být žadatelem odeslána příslušnému správci prostřednictvím webových stránek Libereckého kraje 
ODESÍLÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI, kterou naleznete přímo ZDE.

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 485 226 111 • fax.: + 485 226 444

verze 3/2014 e-mail: info@kraj-lbc.cz• www.kraj-lbc.cz• IČ: 70891508




